(www.marchespublics.gov.ma)  المدرسة العليا للأساتذة بفاس  بوابةو((ens.usmba.ac.ma 

المبلغ التقديري حدد في:

المبلغ التقديري  : رقمحصة 

بالدرهم مع احتساب  

الرسوم

بالدرهم لكل  المبلغ التقديري

حصة مع احتساب الرسوم 

مبلغ الضمان 

بالدرهم  المؤقت

المؤقت الضمانمبلغ 

بالدرهم

حصة  

وحيدة
1.487.040,00 

مليون وأربعمائة وسبعة 

وثمانون ألفاً وأربعون

تسعة وعشرون ألف 29.000,00

من    34إلى    30ع ملفات المتنافسين مطابقيـن لمقتضيـات المادة  يجب أن يكون كل من محتوى وتقديم وإيدا

( المتعلق بالصفقات العمومية. 2023مارس  08) 1444شعبان  15الصادر في  2-22-431المرسوم رقم  

على  الاظرفة لمتنافسين ا يجب  العمومية    رعبيا  لكترون ا إيداع  الصفقات    بوابة